PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

INFORME DE COMISION POR VIATICOS

LA JUDICATURA.
AREA RESPONSABLE: Chtro de Justicia Alternativa.
CENTRO DE COSTOS: REGIÓN: MUNICIPIO:
FECHA DE LA COMISION: 6 de Tolio de 2021
LUGAR DE LA COMISION: Tehwacan Poe
motivo de la comision: Valoración Psicológica
comisionados: Silvia Elizabeth Percz Vignola
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H. T. S. Certificación de palización U aloración
The state of the s
Silving Elizaboth Perez Vignot



PODER JUDICIAL



OFICIO No.0464/2021

LIC. RAFAEL PÉREZ XILOTL
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION
DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO
DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.
PRESENTE

Por medio del presente, solicito de la manera más atenta se pueda asignar un vehículo oficial y viáticos por concepto de alimentos y casetas para la comisión a la que se asignó a la Licenciada Silvia Elizabeth Pérez, Psicóloga adscrita al Centro de Justicia Alternativa, quien se trasladará al Juzgado Primero de lo Civil en el Distrito Judicial de Tehuacán, Puebla el día seis de julio del presente año a las once horas.

En caso de que sea afirmativa la autorización del vehículo, la Licenciada Pasara por la unidad a las 8:45 am de la fecha señalada.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE.

"2021, 375 Años de la Fundación de la Biblioteca Palafoxiana" En Ciudad Judicial, Puebla a, 22 de junio de 2021

> María Esther Maldonado Venegas Directora del Centro de Justicia Alternativa del Poder Judicial del Estado de Puebla.

naldono

C.c.p Lic. Israel Cuapio Cortés.- Director del Servicios Generales y Recursos Materiales del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.- Para su conocimiento.- Presente

C.c.p Cp. Zoila Reyna Luna Martínez.- Directora de Presupuesto y Recursos Financieros del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Puebla.- Para Su conocimiento.- Presente

C.c.p. Archivo L'MMV/l'alsr



CERTIFICACIÓN SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO ISO 37001:2016

